, PODER H]>DICIÁRIO ,

TRIBUNALREGIONALFEDERAL DA sa REGIÃO
GAJ3INETE DAPRESIDÊNCIÁ

PORTARIA NQ897, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2008

'-

O PRESIDENTE DO ,TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5~
I ' ; ,

REGIÃO, no uso das atribuições que 'lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento Interno, com a redação da.da pela Em,enda Regimental nQ35, de; "

22/10/2003, resolve:

DE S I G NA R nos termos do ari 38 da,Lei nQ8.112/90,

, com a redação dada pela Lei nQ9.527/97, c/c.os arts. 54 e 55, da Re.?oluçãonQ
, 03/2008-CJF,QservidorROSINAlDO FRANCISCODOS SANTOS,Mat 5201,

.f do Quadro de Pessoal da Pref~itura'da Cid~de,.dÓRecife,oraàdisP9sição
deste Jribunal,paraexercer, 'élil substituição, qcargo~mcornissão de As~es~Qr

Jud)çiário, CÓdigo...G~-2,...dO'Gabinéte,dq\'R~s~Hl1qqrgador/eperalFr~hcisc~1
Wildo, n~ péríodo de07 a 21?e"'janeiro.de2009,em razão qas férias do tituJW
\R0DRIGO LlNS DE LIMA. '

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-S'E; CUMPRA-SE.